Протокол заседания Совета NЪ 531

самореryлируемая организация Союз <<строители Приволжья>

.Щата проведеЕия: 17 апреля 2020 г,

Место проведения: г.Нiжний Новгород, ул, Бульвар мира д, 17А, офис 7

Начало собрания Совета: 10 часов,

основание созыва заседаниЯ Совета сро - решение Президента Щурова В,М,

Члены Совета СРо Союз <<Строители Приволжья>):

Припяли участие в заседании

кворум u,vееmся

1б из 16 членов Совета

ВоПРоС ЛЬ 1:

Избрание секретаря Совета СРо Союз кСтроитепи Привопжья>

СЛУШАЛИ:

леонтьев д.д., который предложил избрать секретарем заседания Совета Сро Союз

кСтроитепи Приволжья> Председателя Контрольного комитета Белова в,и,

Самореryлируемая оргаЕизация Союз <Строители Приволжья>,

ГОЛОСОВАЛИ п ПОСТАНО.РИЛИ:
Ибр"* .е-реruреiЪffi*Й Совета СРо Союз кСтроители Приволжья>

ПрЙедаr.й Коrrрольного комитета - Белова В.И. Самореryпируема,I организация

Союз кСтроитеrпr Приволжья>.

<ЗА)Ц(ПРОТИВ> ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЬ)

решение принято единогласно

ВоПРоС JlЪ 2:

Рассмотрение вопрОса об искJIючоЕии из tшенов СРО Союз кСтроители Привопхсья>

ооО ''КровСтРой-НН" инН 5256t67145 с t4.04.2020г., ооО <Горсвеп> инН

52430203б8 с з 1 .03.2020г. на основании поданного з{ивления о добровопьIIом вьD(оде,

СЛУШАЛИ:

Леонтьева д.д., который предложил искJIючить из qпенов СРо Союз <Строители

ПриволжЬп ооО ''КровСтРой-НН" инН 5256L67745 с 14.04.2020г., ооО <<Горсвеп>

инн 52430203б8 с 31.03.2020г. на осIIовании поданного заlIвлениrI о добровольном

вьD(оде.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Исключить из тIпеIIов СРо Союз кСтроители Приволжьш общество с

ограничеНной отвеТствеIlносТью "КроВСтрой-НН" инН 5256167145 с 14,04,2020г"

общество с ограниченной ответственностью <<горсвеп> инн 52430203б8 с

31.03.2020г. на основtlнии поданного змвленLш о добровольном вьD(оде,

оЗЦоД_оПРОТИВ>) ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЪ)

решение принято едппогласно

Подсчет голосов проводил

Презlцеlrг

Секретарь заседашия

IIýpoBBJVL

Белов В.И.

;r*'," О.,,,.]Ъ+"
лпсПl6i::') " !., '1.:i, -'i

2,|*=*!|r, \'t+l+Р,,Г*ЧъЪ
i6Jffi:Fм-.'lЭъqТ;*аЪ';-:.+\ \.i'i}